
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/480/2023 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

wg załącznika nr 1 i 2. 

2. Dochody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

270.301,86 zł i po zmianie wynoszą 185.959.055,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 153.075.767,85 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 32.883.287,69 zł. 

3. Wydatki budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok ogółem ulegają zwiększeniu o kwotę 

270.301,86 zł i po zmianie wynoszą 202.316.904,76 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 159.634.430,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 42.682.474,22 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku wg załącznika 

nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 poprzez: 

1) zwiększenie o kwotę 284.888 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 

publicznej; 

2) zmniejszenie o kwotę 233.748,95 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 

i wychowania; 

3) zmniejszenie o kwotę 142.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej; 

4) zmniejszenie o kwotę 66.230 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w obrębie pozostałych zadań 

w zakresie polityki społecznej; 

5) zmniejszenie o kwotę 800.965,80 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej; 

6) zmniejszenie o kwotę 60.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej; 

7) zwiększenie o kwotę 967.503,98 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6578



8) zmniejszenie o kwotę 720.000 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych. 

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 16.357.849,22 zł i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 5.173.073,65 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 3.661.199,55 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 523.576,02 zł; 

4) kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 7.000.000 zł. 

2. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 nie ulegają zmianie 

i wynoszą: 

1) przychody w wysokości 18.407.849,22 zł, w tym z tytułu kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 

7.000.000 zł, z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.223.073,65 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

3.661.199,55 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 523.576,02 zł; 

2) rozchody w wysokości 2.050.000 zł, w tym z tytułu spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 

w kwocie 2.050.000 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek systemu oświaty  zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy 

z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6578



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/480/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 573 373,49 -20 726,02 4 552 647,47 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 573 373,49 -20 726,02 4 552 647,47 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

193 279,00 1 039 443,98 1 232 722,98 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 196 000,00 -1 060 170,00 2 135 830,00 

758 Różne rozliczenia 82 864 145,78 284 888,00 83 149 033,78 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 200 088,25 284 888,00 9 484 976,25 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 8 315 088,25 284 888,00 8 599 976,25 

801 Oświata i wychowanie 2 683 665,10 15 504,00 2 699 169,10 

80120 Licea ogólnokształcące 200 282,00 15 504,00 215 786,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

29 537,00 504,00 30 041,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 100,00 14 000,00 45 100,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 585 258,12 -9 364,12 575 894,00 

85495 Pozostała działalność 266 013,00 -9 364,12 256 648,88 

 
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

266 013,00 -9 364,12 256 648,88 

 
 RAZEM DOCHODY  185 688 753,68 270 301,86 185 959 055,54 

  

RAZEM 185 688 753 68 270 301 86 185 959 055 54 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 794 246,24 0,00 12 794 246,24 

Porozumienia z JST 4 154 211,06 0,00 4 154 211,06 

Porozumienia z administracją rządową 567 123,24 0,00 567 123,24 

Dochody bieżące 151 745 295,99 1 330 471,86 153 075 767,85 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 846 560,00 0,00 1 846 560,00 

Dochody majątkowe 33 943 457,69 -1 060 170,00 32 883 287,69 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6578



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/480/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 50 252 484,35 -40 000,00 50 212 484,35 

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 901 878,75 137 794,25 38 039 673,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 942 865,00 141 022,76 2 083 887,76 

 środki własne powiatu 1 942 865,00 141 022,76 2 083 887,76 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 697 280,11 -3 228,51 8 694 051,60 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3907E ul. Szkolna w m. 

Borzykowa 
201 076,33 -1 949,73 199 126,60 

Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz odcinka 

drogi nr 3923E 
962 140,61 -1 278,78 960 861,83 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 12 146 105,60 -137 794,25 12 008 311,35 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 104 075,81 -137 794,25 6 966 281,56 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w 

Radomsku 
7 104 075,81 -137 794,25 6 966 281,56 

60095 Pozostała działalność 179 000,00 -40 000,00 139 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 150 500,00 -40 000,00 110 500,00 

 środki własne powiatu  150 500,00 -40 000,00 110 500,00 

750 Administracja publiczna 20 300 270,74 74 031,00 20 374 301,74 

75020 Starostwa powiatowe 17 886 580,68 37 031,00 17 923 611,68 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 141 715,55 37 031,00 2 178 746,55 
 środki własne powiatu 2 141 715,55 37 031,00 2 178 746,55 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 891,06 -3 000,00 106 891,06 

 4300 Zakup usług pozostałych 69 691,06 -3 000,00 66 691,06 
 środki własne powiatu 67 691,06 -3 000,00 64 691,06 

75095 Pozostała działalność 1 227 226,00 40 000,00 1 267 226,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 121 068,00 40 000,00 1 161 068,00 

 środki własne powiatu  1 109 068,00 40 000,00 1 149 068,00 

758 Różne rozliczenia 2 612 069,02 -770 552,77 1 841 516,25 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 612 069,02 -770 552,77 1 841 516,25 

 4810 Rezerwy 1 890 894,22 -50 552,77 1 840 341,45 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie 

administracji publicznej 
2 297,08 284 888,00 287 185,08 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
248 252,95 -233 748,95 14 504,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie pomocy 

społecznej 
142 000,00 -142 000,00 0,00 

Rezerwa celowa budżetu na wydatki bieżące w obrębie pozostałych 

zadań w zakresie polityki społecznej 
66 230,00 -66 230,00 0,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
800 965,80 -800 965,80 0,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie kultury 

fizycznej 
67 000,00 -60 000,00 7 000,00 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 314 148,39 967 503,98 1 281 652,37 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 721 174,80 -720 000,00 1 174,80 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 

publicznych powiatowych 
721 174,80 -720 000,00 1 174,80 

 

801 Oświata i wychowanie 64 297 069,18 610 734,27 64 907 803,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6578



80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 876 533,40 152 760,00 5 029 293,40 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 030,00 32 760,00 45 790,00 

 środki własne powiatu 13 030,00 32 760,00 45 790,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 836,00 14 000,00 446 836,00 

 środki własne powiatu 432 836,00 14 000,00 446 836,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 424,60 10 000,00 652 424,60 

 środki własne powiatu 642 424,60 10 000,00 652 424,60 

4260 Zakup energii 68 944,00 5 000,00 73 944,00 

 środki własne powiatu 68 944,00 5 000,00 73 944,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 1 000,00 16 500,00 

 środki własne powiatu 15 500,00 1 000,00 16 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 053 584,60 90 000,00 3 143 584,60 
 środki własne powiatu 3 053 584,60 90 000,00 3 143 584,60 

80107 Świetlice szkolne 879 081,86 13 830,65 892 912,51 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 574,20 30,00 105 604,20 

 środki własne powiatu 105 574,20 30,00 105 604,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 114,60 10,00 12 124,60 

 środki własne powiatu 12 114,60 10,00 12 124,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 560 058,88 13 790,65 573 849,53 
 środki własne powiatu 560 058,88 13 790,65 573 849,53 

80115 Technika 24 886 031,70 783 285,93 25 669 317,63 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 842,07 5 900,00 20 742,07 

 środki własne powiatu 14 842,07 5 900,00 20 742,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 828 896,81 109 012,93 2 937 909,74 

 środki własne powiatu 2 828 896,81 109 012,93 2 937 909,74 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 078 526,28 21 612,00 3 100 138,28 

 środki własne powiatu 3 078 526,28 21 612,00 3 100 138,28 

4260 Zakup energii 1 031 452,00 27 000,00 1 058 452,00 

 środki własne powiatu 1 031 452,00 27 000,00 1 058 452,00 

4300 Zakup usług pozostałych 216 963,00 3 000,00 219 963,00 

 środki własne powiatu 216 963,00 3 000,00 219 963,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 245,00 3 100,00 6 345,00 

 środki własne powiatu 3 245,00 3 100,00 6 345,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 388 008,42 613 661,00 15 001 669,42 
 środki własne powiatu 14 388 008,42 613 661,00 15 001 669,42 

80116 Szkoły policealne 5 114 330,15 -1 424 531,63 3 689 798,52 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
3 341 069,00 -1 000 000,00 2 341 069,00 

 środki własne powiatu 3 341 069,00 -1 000 000,00 2 341 069,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 750 380,00 -424 531,63 1 325 848,37 

 środki własne powiatu 1 750 380,00 -424 531,63 1 325 848,37 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 625 667,61 96 674,00 2 722 341,61 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

 środki własne powiatu 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 864 784,51 94 674,00 1 959 458,51 
 środki własne powiatu 1 864 784,51 94 674,00 1 959 458,51 

80120 Licea ogólnokształcące 15 716 738,48 717 740,00 16 434 478,48 

 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
207 725,00 -73 760,00 133 965,00 

 środki własne powiatu 207 725,00 -73 760,00 133 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6578



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361 979,36 89 800,00 1 451 779,36 

 środki własne powiatu 1 361 979,36 89 800,00 1 451 779,36 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800 355,55 101 200,00 1 901 555,55 

 środki własne powiatu 1 800 355,55 101 200,00 1 901 555,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 780,98 2 500,00 220 280,98 

 środki własne powiatu 217 780,98 2 500,00 220 280,98 

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

 środki własne powiatu 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

4260 Zakup energii 590 430,40 15 000,00 605 430,40 

 środki własne powiatu 590 430,40 15 000,00 605 430,40 

4300 Zakup usług pozostałych 128 400,00 2 000,00 130 400,00 

 środki własne powiatu 128 400,00 2 000,00 130 400,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 295 020,28 580 000,00 9 875 020,28 
 środki własne powiatu 9 295 020,28 580 000,00 9 875 020,28 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 500 408,60 93 000,00 2 593 408,60 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 952,00 5 000,00 337 952,00 

 środki własne powiatu 332 952,00 5 000,00 337 952,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 776 693,60 88 000,00 1 864 693,60 
 środki własne powiatu 1 776 693,60 88 000,00 1 864 693,60 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
1 512 941,78 31 994,00 1 544 935,78 

 4300 Zakup usług pozostałych 16 650,04 14 000,00 30 650,04 

 środki własne powiatu 16 650,04 14 000,00 30 650,04 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 488 709,96 17 994,00 506 703,96 
 środki własne powiatu 488 709,96 17 994,00 506 703,96 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

1 341 390,60 -215 500,00 1 125 890,60 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 315,85 4 262,00 126 577,85 

 środki własne powiatu 122 315,85 4 262,00 126 577,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 721,56 343,00 17 064,56 

 środki własne powiatu 16 721,56 343,00 17 064,56 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 128 511,31 -220 849,51 907 661,80 

 środki własne powiatu 1 128 511,31 -220 849,51 907 661,80 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 349,20 744,51 41 093,71 
 środki własne powiatu 40 349,20 744,51 41 093,71 

80195 Pozostała działalność 3 459 077,00 361 481,32 3 820 558,32 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 413,00 361 481,32 510 894,32 

 środki własne powiatu 149 413,00 361 481,32 510 894,32 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 957 495,23 430 120,36 9 387 615,59 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 091 878,60 64 500,00 2 156 378,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 341,00 26 500,00 781 841,00 

 środki własne powiatu 755 341,00 26 500,00 781 841,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 716,80 5 000,00 260 716,80 

 środki własne powiatu 255 716,80 5 000,00 260 716,80 

4260 Zakup energii 174 212,00 5 000,00 179 212,00 
 środki własne powiatu 174 212,00 5 000,00 179 212,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

 środki własne powiatu 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 598 500,20 27 000,00 625 500,20 
 środki własne powiatu 598 500,20 27 000,00 625 500,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6578



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 388 682,04 145 366,21 1 534 048,25 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 218 730,00 121 873,00 1 340 603,00 

 środki własne powiatu 1 218 730,00 121 873,00 1 340 603,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 261,55 3 055,80 26 317,35 

 środki własne powiatu 23 261,55 3 055,80 26 317,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 116,00 419,16 3 535,16 

 środki własne powiatu 3 116,00 419,16 3 535,16 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 413,94 20 018,25 144 432,19 
 środki własne powiatu 124 413,94 20 018,25 144 432,19 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
3 086 190,14 -88 631,53 2 997 558,61 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

121 873,00 -121 873,00 0,00 

 środki własne powiatu 121 873,00 -121 873,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 778,38 8 628,27 347 406,65 

 środki własne powiatu 338 778,38 8 628,27 347 406,65 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 487,70 1 611,52 37 099,22 

 środki własne powiatu 35 487,70 1 611,52 37 099,22 

4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00 3 928,00 39 828,00 

 środki własne powiatu 35 900,00 3 928,00 39 828,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 795 566,00 19 073,68 1 814 639,68 
 środki własne powiatu 1 795 566,00 19 073,68 1 814 639,68 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 887 507,17 168 249,00 2 055 756,17 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 671,72 58 200,00 718 871,72 

 środki własne powiatu 660 671,72 58 200,00 718 871,72 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 597,54 18 000,00 200 597,54 

 środki własne powiatu 182 597,54 18 000,00 200 597,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 348,30 1 700,00 21 048,30 

 środki własne powiatu 19 348,30 1 700,00 21 048,30 

4220 Zakup środków żywności 121 500,00 8 900,00 130 400,00 

 środki własne powiatu 121 500,00 8 900,00 130 400,00 

4260 Zakup energii 210 880,00 31 500,00 242 380,00 

 środki własne powiatu 210 880,00 31 500,00 242 380,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 350,00 4 050,00 

 środki własne powiatu 3 700,00 350,00 4 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 4 200,00 41 800,00 

 środki własne powiatu 37 600,00 4 200,00 41 800,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3 289,00 299,00 3 588,00 

 środki własne powiatu 3 289,00 299,00 3 588,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 412,78 300,00 3 712,78 

 środki własne powiatu 3 412,78 300,00 3 712,78 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 467 749,38 44 800,00 512 549,38 
 środki własne powiatu 467 749,38 44 800,00 512 549,38 

85495 Pozostała działalność 437 301,28 140 636,68 577 937,96 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 557,94 -155,09 46 402,85 

 
 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 12 484,51 -155,09 12 329,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 322,84 -1 437,60 4 885,24 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 2 139,38 -1 437,60 701,78 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 015,50 -900,72 128 114,78 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 71 515,50 -900,72 70 614,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6578



4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 -66,37 1 133,63 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 1 200,00 -66,37 1 133,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -672,16 19 827,84 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 7 500,00 -672,16 6 827,84 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 554,11 -0,58 13 553,53 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 8 430,11 -0,58 8 429,53 

4300 Zakup usług pozostałych 81 711,00 -6 131,60 75 579,40 

 Rehabilitacja 25+ - IV edycja 53 551,00 -6 131,60 47 419,40 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 112,00 150 000,80 172 112,80 

 środki własne powiatu 22 112,00 150 000,80 172 112,80 

855 Rodzina 12 874 612,35 -37 031,00 12 837 581,35 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 239 683,96 -37 031,00 7 202 652,96 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 331,00 -37 031,00 136 300,00 

 środki własne powiatu 173 331,00 -37 031,00 136 300,00 

926 Kultura fizyczna 1 454 030,00 3 000,00 1 457 030,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 środki własne powiatu 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

 
 RAZEM WYDATKI  202 046 602,90 270 301,86 202 316 904,76 

  

RAZEM 202 046 602 90 270 301 86 202 316 904 76 

w tym:  

 Wydatki bieżące 158 503 105,92 1 131 324,62 159 634 430,54 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 140 188 674,55 2 587 956,25 142 776 630,80 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 101 442 117,10 2 416 110,97 103 858 228,07 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 746 557,45 171 845,28 38 918 402,73 

Dotacje na zadania bieżące  9 648 357,01 -1 498 291,63 8 150 065,38 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 796 632,94 41 660,00 5 838 292,94 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 296 921,42 0,00 2 296 921,42 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 427 463,75 0,00 427 463,75 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 501 487,13 0,00 2 501 487,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 -1 073 760,00 2 475 034,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
131 093,33 0,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

4 448 136,00 -424 531,63 4 023 604,37 

Wydatki majątkowe 43 543 496,98 -861 022,76 42 682 474,22 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 543 496,98 -861 022,76 42 682 474,22 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6578



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/480/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 38 167 355,92 0,00 141 022,76 38 026 333,16 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 31 063 280,11 0,00 3 228,51 31 060 051,60 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 697 280,11 0,00 3 228,51 8 694 051,60 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3907E ul. Szkolna w m. Borzykowa 201 076,33 0,00 1 949,73 199 126,60 

 środki budżetu powiatu 201 076,33 0,00 1 949,73 199 126,60 

Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 3931E oraz odcinka drogi nr 3923E 962 140,61 0,00 1 278,78 960 861,83 

 środki budżetu powiatu 962 140,61 0,00 1 278,78 960 861,83 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 7 104 075,81 0,00 137 794,25 6 966 281,56 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 104 075,81 0,00 137 794,25 6 966 281,56 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku 7 104 075,81 0,00 137 794,25 6 966 281,56 

 środki budżetu powiatu 4 162 670,78 0,00 137 794,25 4 024 876,53 
 

758 Różne rozliczenia 721 174,80 0,00 720 000,00 1 174,80 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 721 174,80 0,00 720 000,00 1 174,80 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 721 174,80 0,00 720 000,00 1 174,80 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych 

powiatowych 
721 174,80 0,00 720 000,00 1 174,80 

 środki budżetu powiatu 721 174,80 0,00 720 000,00 1 174,80 

 

 RAZEM WYDATKI  43 543 496,98 0,00 861 022,76 42 682 474,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6578



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/480/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA NIEPUBLICZNYCH JEDNOSTEK SYSTEMU OŚWIATY 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 3 548 794,00 0,00 1 073 760,00 2 475 034,00 

 80116 Szkoły policealne 3 341 069,00 0,00 1 000 000,00 2 341 069,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

3 341 069,00 0,00 1 000 000,00 2 341 069,00 

 środki własne powiatu 3 341 069,00 0,00 1 000 000,00 2 341 069,00 

80120 Licea ogólnokształcące 207 725,00 0,00 73 760,00 133 965,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

207 725,00 0,00 73 760,00 133 965,00 

 środki własne powiatu 207 725,00 0,00 73 760,00 133 965,00 

 

RAZEM WYDATKI  3 548 794,00 0,00 1 073 760,00 2 475 034,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6578



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/480/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 

OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JST LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

801 Oświata i wychowanie 3 107 533,00 0,00 424 531,63 2 683 001,37 

 80116 Szkoły policealne 1 750 380,00 0,00 424 531,63 1 325 848,37 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 750 380,00 0,00 424 531,63 1 325 848,37 

 środki własne powiatu 1 750 380,00 0,00 424 531,63 1 325 848,37 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 340 603,00 121 873,00 121 873,00 1 340 603,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 218 730,00 121 873,00 0,00 1 340 603,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

1 218 730,00 121 873,00 0,00 1 340 603,00 

 środki własne powiatu 1 218 730,00 121 873,00 0,00 1 340 603,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

121 873,00 0,00 121 873,00 0,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

121 873,00 0,00 121 873,00 0,00 

 środki własne powiatu 121 873,00 0,00 121 873,00 0,00 

 

RAZEM WYDATKI  4 448 136,00 121 873,00 546 404,63 4 023 604,37 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6578



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/480/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 500 000,00   500 000,00 

90019 § 0690 3 096 500,00   3 096 500,00 60014 § 4300 usługi pozostałe 700 000,00   700 000,00 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 60014 § 6050 

Przebudowa mostu nad rzeką Biestrzykówką 

w ciągu drogi powiatowej nr 3920E w km 

11+531 w m. Wielgomłyny 75 000,00   75 000,00 

        60018 § 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. 

Krasickiego w Radomsku 1 891 226,35   1 891 226,35 

        60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 3918E w km 17+999 w m. 

Kraszewice 985 000,00   985 000,00 

niewykorzystane 

środki z 2022 roku 3 654 171,00   3 654 171,00 

75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania samochodów 

elektrycznych wraz z ytworzeniem miejsc 

postojowych oraz oświetleniem parkingu 

przed budynkiem Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 147 969,00   147 969,00 

75020 § 6050 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Radomsku 286 091,00   286 091,00 

80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu budynku 

warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w 

Radomsku 169 028,13   169 028,13 

85202 § 6050 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla 

budynku Domu Pomocy Społecznej w 

Radziechowicach 92 660,00   92 660,00 

85202 § 6050 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla 

budynku Domu Pomocy Społecznej w 

Radomsku 83 000,00   83 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6578



85202 § 6050 
Modernizacja dachu budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Radomsku 270 000,00   270 000,00 

85510 § 6050 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z 

pompą ciepła dla budynku Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej "Kamil" w 

Strzałkowie przy ul. Kolumba 62 154 000,00   154 000,00 

90019 § 4190 nagrody konkursowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

90019 § 4210 zakup materiałow i wyposażenia 9 529,65 2 000,00 11 529,65 

90019 § 4220 zakup żywności 10 680,00 260,00 10 940,00 

90019 § 4240 pomoce naukowe 200,00 -130,00 70,00 

90019 § 4270 usługi remontowe 13 100,00 130,00 13 230,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 103 354,87 -3 760,00 99 594,87 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 1 148 386,00   1 148 386,00 

90019 § 4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 300,00   300,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6050 

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez wymianę oświetlenia na 

energooszczędne typu LED w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Radomszczańskiego 24 231,00   24 231,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych dla Gminy 

Gomunice 12 915,00   12 915,00 

92601 § 6050 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla 

Powiatowej Hali Sportowej w Radomsku 25 000,00   25 000,00 

Razem 6 754 171,00 0,00 6 754 171,00 Razem   6 754 171,00 0,00 6 754 171,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6578


		2024-08-22T06:27:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




